
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI 
CNPJ: 01.612.582/0001-20 
Av. Sa"o Francisco. 140— Centro —  Cep:  64.343-000 
Fone (006)3253.0131  
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmail.corn  

J:Krit:)k 
DC2)  11:0 likU  

,rsia  

PORTARIA  Ng  029/2019, de 07 de outubro de 2019 

Processo Administrativo n° 02/2019 
O Exmo; Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui,  Sr. José Valdo Soares 

Rocha, no uso de suas atribuições e tendo em vista a solicitação contida no 

Memorando n° 02/2019 da Comissão de Inquérito Administrativo, criada pela 

portaria municipal n° 26 de 08/08/2019, bem como o disposto no § 2° do  art.  

164 da Lei n°8.112/90. 

RESOLVE: 

DESIGNAR o Sr. Francisco de Assis Alvares Barbosa, Coordenador 

Administrativo, matricula funcional n° 249, lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde de Juazeiro do  Piaui,  como defensor dativo para apresentar, no prazo 

de 10 (dez) dias, defesa no processo n° 02/2019 sendo que a indiciada não 

atendeu, no prazo legal, a citação para apresentar defesa. Destaque-se que 

deve ser garantida vista aos respectivos autos na sala do Conselho Municipal 

de Educação CME, anexo a Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura 

Municipal de Juazeiro do  Piaui  - PI, na cidade de Juazeiro do  Piaui  - PI, onde 

se encontra instalada a Comissão de inquérito Administrativo. 

Dê-se ciência. 

Publique-se. 

Juazeiro do  Piaui,  07 de outubro de 2019.  

Ito U icipal 
azeiro do laui-PI 


